

Cienījamie tūristi, laipni lūgti Turcijā!

Tūroperatora "NOVATOURS" pārstāvju kontaktārunis Kemerā:

Kristine +905306098835; Lolita +905306098850

Tikšanās ar Novatours pārstāvi Jūsu viesnīcā: _____ .

EKSKURSIJU SARAKSTS

Sestdiena 2018-05-05	Svētdiena 2018-05-06	Pirmdiena 2018-05-07	Otrdiena 2018-05-08	Trešdiena 2018-05-09
Olimpa kalns Raftings Turku pirts HAMAM Kvadracikli Diving	Pamukkale Olimpa kalns Turku pirts HAMAM Kvadracikli Diving Dinozauru parks	Antālijas apskates ekskursija Kekova-Mira (Demre) Olimpa kalns Turku pirts HAMAM Kvadracikli Diving Dinozauru parks	Zaļais kanjons Olimpa kalns Raftings Turku pirts HAMAM Izbrauciens ar džipi Kvadracikli Diving Antālijas akvārijs	Pamukkale Olimpa kalns Turku pirts HAMAM Kvadracikli Diving Dinozauru parks
Ceturtdiena 2018-05-10	Piektdiena 2018-05-11	Sestdiena 2018-05-12	Svētdiena 2018-05-13	Pirmdiena 2018-05-14
Olimpa kalns Raftings Turku pirts HAMAM Kvadracikli Diving	Kekova-Mira (Demre) Olimpa kalns Turku pirts HAMAM Kvadracikli Diving Antālijas akvārijs Dinozauru parks	Olimpa kalns Raftings Turku pirts HAMAM Kvadracikli Diving	Pamukkale Olimpa kalns Turku pirts HAMAM Kvadracikli Diving Dinozauru parks	Antālijas apskates ekskursija Kekova-Mira (Demre) Olimpa kalns Turku pirts HAMAM Kvadracikli Diving Dinozauru parks
Otrdiena 2018-05-15	Trešdiena 2018-05-16	Ceturtdiena 2018-05-17	Piektdiena 2018-05-18	Sestdiena 2018-05-19
Zaļais kanjons Olimpa kalns Raftings Turku pirts HAMAM Izbrauciens ar džipi Kvadracikli Diving Antālijas akvārijs	Pamukkale Olimpa kalns Turku pirts HAMAM Kvadracikli Diving Dinozauru parks	Olimpa kalns Raftings Turku pirts HAMAM Kvadracikli Diving	Kekova-Mira (Demre) Olimpa kalns Turku pirts HAMAM Kvadracikli Diving Antālijas akvārijs Dinozauru parks	Olimpa kalns Raftings Turku pirts HAMAM Kvadracikli Diving

- Ekskursiju organizators ir kompānija "Akay Travel Service".
- Ekskursijas var notikt 2 valodās.
- Izvēloties doties ekskursijās caur citu aģentūru "Akay Travel Service" un "Novatours" nenes atbildību par Jūsu drošību un notiekošo.
- Bērniem līdz 2 gadiem visas ekskursijas (izņemot lidmašīnas biļetes) ir par brīvu.
- Gadījumā, ja nepieciešamais tūristu skaits netiek sasniegts, ekskursija var tikt atcelta.
- Ekskursijas anulācija un naudas atgriešana:
100% no summas - nelaimes gadījumā vai slimības gadījumā ar ārsta zīmi
50% no summas – atsakoties no ekskursijas vairāk kā 24 stundas pirms tās sākuma
0% - ja ekskursija tiek atcelta mazāk nekā 24 stundas pirms ekskursijas sākuma.

Novēlam Jums patīkamu atpūtu!

EKSKURSIJU APRAKSTS

EKSKURSIJA	CENA	PIEZĪMES
Olimpa kalns Elpu aizraujoša pacelšanās 2365m augstajā Olimpa (Tahtali) virsotnē. No vienas puses Tauru kalnu grēdas, no otras Vidusjūras plašumi. Kalna virsotnē varēsiet baudīt skaisto dabas panorāmu. + iespēja dodies Himeras kalnā, kur vairākus simtus gadu liesmas dedzina Himeru. Leģenda vēsta, ka medību laikā kāds karaļa dēls nogalina savu brāli, tāpēc no viņa novēršas karalis un nosūta savu dēlu uz citu karalvalsti.	Pieaugušie: 50.00 EUR Bērni: (6-12 g.) 35.00 EUR	Cenā iekļauts: ieejas biļete, pusdienas Paņemt: fotokameru, siltākas drēbes Papildus izdevumi: dzērieni
Raftings Raftings - tas ir aizraujošs nobrauciens ar laivām pa kalnu upi. Drosmīgākie var izvēlēties braukt divvietīgā laivā, tie, kuri nav tik pārliecināti, bet tomēr grib izjust adrenalīna pieplūdi, varēs doties ar desmitvietīgo laivu kopā ar instruktoru.	Pieaugušie: 35.00 EUR Bērni: (7-12 g.) 20.00 EUR	Cenā iekļauts: transfērs, ekipējums nobraucienam, instruktora pakalpojumi, pusdienas. Paņemt: peldlietas, dvieļi, saules aizsargkrēmu. Papildus izdevumi: hidro kostīma noma (aptuveni 3 euro), dzērieni
Turku pirts HAMAM Labākais sākums atpūtai Turcijā - ļauties, lai Jūs palatina ar senajām romiešu pirts tradīcijām. Jums nav jādara pilnīgi nekas, vienkārši atpūties un pēc tam, ar jauniem spēkiem, dodaties baudīt saules vannas. Ir iespēja izbaudīt arī Bali masāžas un VIP servisu (par papildus samaksu).	Pieaugušie: 20.00 EUR Bērni: (7-12 g.) 10.00 EUR	Cenā iekļauts: Pīlings, masāža ar putām, masāža ar eļļām, čības, dvieļi Paņemt: Peldkostīms
Kvadracikli Izbrauciens ar kvadracikliem pa kalnu ceļiem un izžuvušas upes gultni.	Pieaugušie: 35.00 EUR Bērni: (10-15 g.) 35.00 EUR	Cenā iekļauts: transfērs, kvadracikli un inventārs Paņemt: ērtus apavus, saulesbrilles Papildus izdevumi: dzērieni
Diving Iespēja iegremdēties Vidusjūras piekrastes ūdeņos. Niršana notiek divas reizes. Pat, ja Jūs esat iesācējs šajā lietā, instruktori Jūs apmācīs un palīdzēs. Ja nevēlaties nirt, bet piebiedroties nirējiem, cena ir 30 Euro.	Pieaugušie: 55.00 EUR Bērni: (0-5 g.) 0.00 EUR Bērni: (10-12 g.) 45.00 EUR	Cenā iekļauts: Pusdienas, ekipējums, instruktora pakalpojumi, pusdienas Paņemt: peldlietas, dvieļi, saules aizsargkrēmu.
Pamukkale Jūs apmeklēsiet vienu no brīnišķīgākajiem dabas meistaradarbiem, tautā sauktu par 'kokvilnas pili'. Būs iespēja izpeldēties Kleopatras baseinā, kuram pēc ļaužu domām, piemīt maģiskas spējas. Baudot skaistos dabas skatus, varēsiet pastaigāties pa baltajām Pamukkales terasēm, kā arī apmeklēt antīko Hērāpoles pilsētu.	Pieaugušie: 55.00 EUR Bērni: (7-12 g.) 30.00 EUR	Cenā iekļauts: transfērs, pusdienas, vakariņas, ieejas biļete. Paņemt: dvieļi, peldkostīmu, fotoaparātu. Papildus izdevumi: pelde Kleopatras baseinā (aptuveni 13 eur), dzērieni
Dinozauru parks Lielākais Dinoparks Turcijā atvērts 2012. gada maijā! Atrakciju parks, kur jūs varat redzēt 29 modeļus dinozauru ilglaičīgos, kas pārvietojas un rada skaņas. baiļu istaba, 7D kino, planetārijs, bērnu spēles. Maltīte par papildus samaksu.	Pieaugušie: 25.00 EUR Bērni: (6-12 g.) 20.00 EUR	Cenā iekļauts: transfērs, ieejas biļete Papildus izdevumi: personīgie izdevumi
Antālijas apskates ekskursija Izbrauciens tiem, kas vēlas apvienot lietderīgu ar patīkamo! Apmeklēsiet divus lielākos veikalus Antālijā (ādas un juvelierizstrādājumu), un dosities uz vienu no lielākajiem un skaistākajiem ūdenskritumiem- Karpuz Kaldaran. Brīvais laiks Antālijas vecpilsētā- vietējais tirgus un burvīgā osta jūs neatstās vienaldzīgus.	Pieaugušie: 22.00 EUR Bērni: (6-11 g.) 18.00 EUR	Cenā iekļauts: transports, gida pakalpojumi, Paņemt: naudu, ērtus apavus, fotoaparātu Papildus izdevumi: dzērieni, personīgie izdevumi
Kekova-Mira (Demre) Ekskursija, kuru var nodēvēt divi vienā - tas ir brauciens gan ar jahtu, gan ar autobusu. Ekskursija, kas sevī ietver gan vēstures izziņāšanu, gan atpūtu. Apmeklēsiet Sv. Nikolaja baznīcu, klintī izkaltās senās Līkiešu kapenes, kā arī tām blakus esošo antīko teātri. Baudot saules starus jahtas izbraucienā, redzēsiet Kekovas salu un Simēnas pussalu, kā arī to simbolus- sarkofāgus. Jahtas izbrauciena noslēgumā būs iespēja nopeldēties Vidusjūrā.	Pieaugušie: 50.00 EUR Bērni: (7-12 g.) 30.00 EUR	Cenā iekļauts: ieejas biļetes, pusdienas, brauciens ar laivu. Paņemt: peldkostīms, dvieļi, galvassega, fotoaparāts. Papildus izdevumi: dzērieni pusdienu laikā
Zaļais kanjons Romantiskākais ceļojums Alānijā fantastisko dabas skatu baudītājiem! Pavadiet dienu, peldot ar kuģīti pa varenā kanjona klinšu ieskautu ezeru ar zaļas nokrāsas ūdeni. Kuģītis piestās pie ūdenskritumiem, avotiem un peldvietām, kur baudīsiet veselīgu peldi.	Pieaugušie: 65.00 EUR Bērni: (6-12 g.) 45.00 EUR	Cenā iekļauts: pusdienas, bezalkoholiskie dzērieni uz kuģa, transfērs, gida pakalpojumi Paņemt: peldkostīms, galvas sega, sauļošanās krēms, dvieļis Papildus izdevumi: suvenīri, foto, video
Izbrauciens ar džipiem Izbrauciens ar džipiem pa skaistākajiem Taura kalnu ceļiem. Automašīnu var vadīt arī pats (līdzī jābūt autovadītāja apliecībai). Visapkārt Jums pavērsies brīnišķīgas kalnu ainavas, apmeklēsiet vietējo ciematu augstu kalnos. Ir iespēja nopeldēties kalnu upītē.	Pieaugušie: 35.00 EUR Bērni: (6-11 g.) 20.00 EUR	Cenā iekļauts: Izbrauciens ar džipiem Paņemt: fotokameru, peldkostīmu Papildus izdevumi: foto, DVD
Antālijas akvārijs Jums ir iespēja apmeklēt vienu no lielākajiem akvārijiem pasaulē! Izbaudiet zemūdens pasaules skaistumu!	Pieaugušie: 55.00 EUR Bērni: (3-12 g.) 40.00 EUR	Cenā iekļauts: transfērs, gida pakalpojumi Paņemt: fotoaparāts